
इय°ा - 6 वी िवषय - गिणत

वÖतू. लघ.ु दीघō. वÖतू. लघ.ु दीघō. वÖतू. लघ.ु दीघō. वÖतू. लघ.ु दीघō. ÿĳ गुण

1 अपूणा«क 1(1) 1(2) 1(1) 1(2) 4 6

2 दशांश 1(2) 1(1) 1(2) 3 5

3 मािहती हाताळणे 1(1) 1(4) 2 5

4 मापने 1(2) 1 2

5 बीजगिणत 1(1) 1(1) 3 4

6 गुणो°र आिण ÿमाण 1(1) 1(2) 2 3

7 समिमती 1(1) 1(2) 1(1) 1(2) 1(1) 5 7

8 ÿायोिगक भूिमती 1(1) 1(1) 1(2) 1(4) 4 8

9

10

11

12

13

14

4(4) 2(4) 4(4) 2(4) 3(3) 3(6) 1(4) 1(1) 3(6) 1(4) 24 40

सचूना : कंसाबाहरेील अंक ÿĳसं́ या दशªिवतात.

   कंसातील अंक गुणसं´या दशªिवतात.

एकूण

ÿĳपिýका आराखडा

नीलÿत

अ.नं. पाठाचे नाव
²ान आकलन अÆवय/ अिभÓयĉì कौशÐय / ÿशंसा एकूण


